In 2 et 3 Missa sacerdos, si primam Missam
 celebraverit, ad Offertorium deveniens, ablato
 velo de calice hunc parumper versus cornu
 Epist. collocat, sed non extra corporale; fac-
 taque Hostiae oblatione, non abstergit calicem
 purificatorio, sed eum intra corporale relin-
 quens leviter elevat, vinum et aquam eidem
 caute infundit et calicem, nullatenus ab intus
 abstersum more solito offert.

Qui unam tantum Missam celebrare voluerit,
eam celebrat, quae respondeat circiter horae
diei, in qua celebrat.

In Missa in cantu ad verba Symboli Et in-
carnatus est omnes genflectunt usq. ad
...homo factus est.

Sacra Imago Divini Infantis, principe loco su-
per Altare exposita, thurificanda est post Cru-
cem triplici ductu: eodem prorsus modo, quo
incensatur Crux cum Imagine Crucifixi.

CRAS MANE APERITUR SOLEMNITAS
NUPTIARUM

Cras infra omn. Miss. collecta oblationum in
gratiam Catholicae Universitatis Lublinensis
quamprimum Lublinum immediate remittenda.

26.(†) Rub. Fer 4. S STEPHANI* PROTOM, 2cl
— Off semifest — Ad Mat Off fest cum
3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com
Oct Nativ — Ad Hor Ant et Pss de fer.

OC MISSA pr, 2 or Oct Nativ, Cr, Pf etc de
Nativ.

In Vp Ant et Pss de Nativ, a cap de S
Stephano Protom, com Oct Nativ —
Compl Dom.

Infra Octavanm Nativitatis permitt. Miss vot
et Defunet 1 et 2 classis.

27.+ Alb. Fer 5. S IOANNIS* AP ET EVANG,
2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest
cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom
com Oct Nativ — Ad Hor Ant et Pss de
fer.

- OC MISSA pr, 2 or Oct Nativ, Cr, Pf etc de Nativ.
 In Vp Ant et Pss de Nativ, a cap de S Ioanne Ap et Evang, com Oct Nativ — Compl Dom
28. Rub. Fer 6. SS INNOCENTIUM MM, (2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN, in 3N Ant pr Ist i sunt, in fine 8R add Gloria et repetitur Vindica, 9R omitt et dicit. Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com Oct Nativ — Ad Hor Ant et Pss de fer.
- OC MISSA pr, Gl, 2 or Oct Nativ, post Graduale dicit. Alleluia cum v. seq, Cr, Pf etc de Nativ, Ite, Missa est.
 In Vp Ant et Pss de Nativ, a cap de Ss Innocentibus MM, com Oct Nativ — Compl Dom.
29. Alb. SABB. INFRA OCTAVAM NATIVIT. DOMINI, 2cl — Off semifest — Ad Mat Invit, Hymn, 9 Ant et 9 Pss cum ultimo v. de festo Nativ, LL de Scr occ cum suis RR (ad 2 add. Gloria), Te Deum — Ad Ld, Ant de Nativ, Pss de Dom, com S Thomae EM — Ad Hor Ant et Pss de Sabb., rel. ut in festo Nativ.
- OC MISSA ut die 30 Decembris, Gl, 2 or S Thomae EM, Cr, Pf etc le Nativ.
 Vp de seq Dom, Ant et Pss de Nativ, a cap in pr>nulla com — Compl Dom — Alb.

30. † Alb. DOM INFRA OCTAVAM NATIVIT.
 DOMINI, 2cl — Ad Mat Invit, Hymn, 9
 Ant et 9 Pss cum ultimo v. de festo Nativ,
 L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de
 Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum
 Ad Ld Ant de Nativ, Pss de Dom — Ad
 Hor Ant et Pss de Dom, ad Prim Pss 117,
 118¹, 118².

OC MISSA pr, Cr, Pf etc de Nativ.
 In 2Vp Ant et Pss de Nativ, a cap in pr
 — Compl Dom.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

31. Alb. FER 2. INFRA OCTAVAM NATIVIT.
 DOMINI, 2cl — Off semifest — Ad Mat
 Invit, Hymn, 9 Ant et 9 Pss cum ultimo
 v. de festo Nativ, LL de Scr occ cum suis
 RR (ad 2 add Gloria), Te Deum —
 Ad Ld Ant de Nativ, Pss de Dom, com S
 Silvestri I PC (Gregem) — Ad Hor Ant
 et Pss de fer rel. ut in festo Nativ.
 MISSA ut die 30 Decembris, Gl, 2 or S
 Silvestri PC (Gregem) Cr, Pf etc Nativ.
 Vp de seq Off fest pr, nulla com — Compl
 Dom — Alb.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege
 ieunii (ultimis tribus mensibus) oblatae quam-
 primum ad Curiam Metropolitanam transmit-
 tantur oportet.

Hodie et per totum annum 1963 Luna in Mar-
 tyrologio pronuntiatur sub littera e (minuscu-
 la).

A P P E N D I X

Decreto Eminentissimi Domini Ordinarii in Congregatione Adm. RR. DD. Vicariorum Foraneorum Gnesnae die 16 Maii 1951 promulgato omnes sacerdotes Archidioecesis Gnesensis pro unoquoque defuncto confratre suaे Archidioecesis unam Missam quamprimum applicare tenentur.

Ab editione Kalendarii Archidioecesani pro anno praeterito obdormierunt in Domino:

- 1) Bruno Schmidt 24 Maii 1961
- 2) Ceslaus Gólczewski 13 Iun. 1961
- 3) Victor Kaźmierczyk 13 Jul. 1961
- 4) Ioannes Konopczyński 17 Jul. 1961
- 5) Stanislaus Płoszyński 13 Nov. 1961

**Pie Iesu, Domine,
Dona eis requiem.**